СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 мая  2023 года  							                    №  266

   город Балей

О прекращении полномочий председателя  Контрольно-счетной палаты муниципального района «Балейский район»

В соответствии со статьями 22, 27 Устава муниципального района «Балейский район», руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Балейский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Балейский район» от 25 февраля 2022 г. № 74 «Об утверждении положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Балейский район»», в связи с истечением срока полномочий, Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Балейский район» Кузнецовой Ларисы Иннокентьевны в связи с истечением срока полномочий 23 мая 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
 муниципального района
«Балейский район»                                                                        И.Г.Акулова